
Decyzja Nr 20/2021 

Prezesa Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Kancelarii 

Polskiej Akademii Nauk, pomocniczych jednostkach naukowych oraz innych 

jednostkach organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1796), w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania Instrukcję inwentaryzacyjną stanowiącą 

załącznik do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

Instrukcja inwentaryzacyjna określa zasady przygotowania, przebiegu, wyceny oraz 

rozliczania inwentaryzacji składników aktywów i pasywów w Kancelarii Polskiej 

Akademii Nauk, pomocniczych jednostkach naukowych oraz innych jednostkach 

organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk. 

 

§ 3 

Traci moc decyzja nr 49/2017 Prezesa Polskiej Akademii Nauk z dnia 

10 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

w Kancelarii Polskiej Akademii Nauk, pomocniczych jednostkach naukowych, 

placówkach naukowych nieposiadających osobowości prawnej oraz innych 

jednostkach organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

PREZES 
 POLSKIEJ AKADEMII NAUK 
 
 

Jerzy Duszyński 


